АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023					   № 729                    	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.09.2009 № 1474

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28]	1. Внести изменения в постановление Администрации города от 29.09.2009 № 1474 «О комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов» согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит
сектор муниципальной службы и кадровой
работы общего отдела Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 14.07.2023 № 729

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города 29.09.2009 № 1474
«О комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению
муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию
конфликта интересов»

1. В приложении № 3 наименование должности  Сидорова Сергея Васильевича изложить в следующей редакции «директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы № 3 города Новошахтинска, член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)».
2. В приложении № 4 подпункт 7.5 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7.5. Представитель общественного совета при Администрации города  ̶ представитель общественного объединения, иной представитель общественного объединения (по согласованию).».

Управляющий делами
Администрации города							         Ю.А. Лубенцов